

Visto ApS
Morlensvej 19, 2840 Holte

CVR-nr. 38 07 06 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Mikael Vennegaard Mielke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Visto ApS Morlensvej 19 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 07 06 06
	Stiftet: 4. oktober 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mikael Vennegaard Mielke
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	LMT Human Capital ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed samt udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 116.041 kr. mod 106.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.675	-10.420
Indtægter af kapitalinteresser	122.000	117.800
Andre finansielle indtægter	13.213	12.479
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.497	-13.576
Resultat før skat	116.041	106.283
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	116.041	106.283
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	106.283
Disponeret fra overført resultat	-5.959	0
Disponeret i alt	116.041	106.283

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>96.591</u>	<u>243.378</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>96.591</u>	<u>243.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.885</u>	<u>7.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.476</u>	<u>250.924</u>
	Aktiver i alt	<u>124.976</u>	<u>273.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	64.812	70.771
Egenkapital i alt	114.812	120.771
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	164	142.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.164	152.653
Gældsforpligtelser i alt	10.164	152.653
Passiver i alt	124.976	273.424

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-35.512	14.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.283	106.283
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	70.771	120.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.959	-5.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	-122.000
	50.000	64.812	114.812

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.497</u>	<u>13.576</u>
	<u>8.497</u>	<u>13.576</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Visto ApS
LMT Human Capital ApS, Hillerød	50 %	<u>7.450.403</u>	<u>-162.799</u>	<u>22.500</u>
		<u>7.450.403</u>	<u>-162.799</u>	<u>22.500</u>
